АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 30.06.2017                                           №  251
О внесении изменений в решение Азовской городской Думы                       от 15.05.2008 № 238
В целях приведения решения Азовской городской Думы от 15.05.2008 № 238 «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день муниципальным служащим и выборным должностным лицам местного самоуправления в муниципальном образовании «Город Азов» в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок и условия предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день муниципальным служащим и выборным должностным лицам местного самоуправления в муниципальном образовании «Город Азов», утвержденные решением Азовской городской Думы от 15.05.2008 № 238, следующие изменения:

1.1. пункт 4 признать утратившим силу;

1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Работнику, имеющему ненормированный рабочий день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 3 календарных дня.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азовской городской Думы по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, политическими партиями и правопорядку (Влазнев В.В.).

Председатель городской Думы -

глава города Азова

                                      Е.В. Карасёв

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

           Ю. П. Голованев
2